

<b>Objednávka č.:</b> O19/192	<b>Vystavena dne:</b> 15.02.2019
-------------------------------	----------------------------------

Dodavatel		Odběratel	
Název	SADROM s.r.o.	Název	Městská část Praha 7
Adresa	Mánesova 812/6 12000 PRAHA	Adresa	nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7 17000 PRAHA
IČ	24194069	IČ	00063754
DIČ	CZ24194069	DIČ	CZ00063754
Spisová značka	C 187454 Městský soud v Praze		
		v zastoupení:	7U s.r.o.
		se sídlem:	Ortenovo náměstí 947/12a, 17000 PRAHA
		IČ:	26418274
		DIČ:	CZ26418274
		Hrazeno z účtu:	
Objednáváme u Vás :			

Místo plnění	Druh	Text	Termín realizace do	Kč
1 V Háji 1243/35 prostor 104	Oprava volných NBP	Objednáváme u Vás : opravu NBP 104 dle cenové nabídky v ul. V Háji 35	15.03.2019	151 300,00
Společenství vlastníků jednotek V Háji 35				
<b>Celkové náklady (včetně DPH):</b>				<b>151 300,00</b>

Vystavil:

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. Městská část Praha 7.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum: 15.2.2019

Podpis a podpis dodavatele

**Upozornění pro dodavatele:**

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte na faktuře číslo uzavřené smlouvy.

Pozor!!!

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli včas. Začátek a konec práce hlase za účelem kontroly. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena zakázky bude vyšší, musí o této skutečnosti informovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou.

OK DUSKOVSKÝ  
6.2.2019

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **Praha 7 - oprava nebytového prostoru**

Název objektu **Stavební práce**

JKSO

EČO

Místo

V Háji 1243/35, prostor č.104

IČ

DIČ

Objednatel **7U s.r.o.**

Projektant

Zhotovitel **SADROM s.r.o.**

Zpracoval

26418274

CZ26418274

24194069

CZ24194069

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

29.1.2019

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	5 764,42	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		5 764,42	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		119 277,61	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**SADROM**  
s.r.o.

②

Mánesova 812/6

Mob.: 605 840 878

**D Celkem bez DPH 125 042,03**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	125 042,03	26 258,83

**Cena s DPH 151 300,86**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Praha 7 - oprava nebytového prostoru  
 Objekt: Stavební práce

Objednatel: 7U s.r.o.

Zhotovitel: SADROM s.r.o.

Místo: V Háji 1243/35, prostor č.104

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 29.1.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### OST      Oprava nebytového prostoru

**125 042,03**

#### 01      Stavební práce

**115 092,03**

1	R	01	Demontáž umyvadla vč. baterie	ks	2,000	340,00	680,00
2	R	02	Montáž umyvadla vč. sifonu	ks	2,000	650,00	1 300,00
3	R	03	Dodávka umyvadla vč. sifonu	ks	2,000	1 340,00	2 680,00
4	R	04	Montáž umyvadlové baterie	ks	2,000	350,00	700,00
5	R	05	Dodávka umyvadlové baterie	ks	2,000	1 080,00	2 160,00
6	R	06	Demontáž sprchové zástěny	ks	1,000	340,00	340,00
7	R	07	Montáž sprchové zástěny	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
8	R	08	Dodávka sprchové zástěny	ks	1,000	5 310,00	5 310,00
9	R	09	Demontáž sprchové vaničky	ks	1,000	340,00	340,00
10	R	10	Montáž sprchové vaničky vč. sifonu	ks	1,000	940,00	940,00
11	R	11	Dodávka sprchové vaničky vč. sifonu	ks	1,000	4 810,00	4 810,00
12	R	12	Podezdění sprchové vaničky	ks	1,000	1 700,00	1 700,00
13	R	13	Demontáž sprchové baterie vč. sprchového setu	ks	1,000	190,00	190,00
14	R	14	Montáž sprchové baterie	ks	1,000	350,00	350,00
15	R	15	Dodávka sprchové baterie	ks	1,000	1 390,00	1 390,00
16	R	16	Montáž sprchového setu	ks	1,000	150,00	150,00
17	R	17	Dodávka sprchového setu	ks	1,000	580,00	580,00
18	R	18	Demontáž WC kombi	ks	1,000	350,00	350,00
19	R	19	Montáž WC kombi vč. sedátka	ks	1,000	650,00	650,00
20	R	20	Dodávka WC kombi vč. sedátka	ks	1,000	2 140,00	2 140,00
21	R	21	Demontáž kuch. linky vč. zařízení	ks	1,000	890,00	890,00
22	R	22	Dodávka a montáž kuch. linky, dlouhé 1,13bm vč. dřezu a baterie	kpl	1,000	14 740,00	14 740,00
23	R	23	Drobné vysprávký stěn před malbou	kpl	1,000	6 480,00	6 480,00
24	R	24	Penetrace	m2	517,178	18,00	9 309,20

"Místnost č.1"

$(4,61+7,6+1,15+0,5+2,21+0,5+1,0+7,6)*3,25+4,61*7,6+0,5*2,21$

117,944

"Místnost č.2"

$(1,12+0,5+0,2+0,6+0,5+1,07+0,5+2,31+0,16+1,06+1,13+2,2+1,56+0,36+0,25+2,75+1,76+0,45)*3,25+3,11*1,8+1,12*5,6$

71,930

"Místnost č.3"

$(2,75+0,6+8,3+1,45+8,3+0,5+1,11+0,5+0,2+1,45+0,6)*3,25+9,4*2,55$

107,690

"Místnost č.4"

$(1,11+2,1+1,65+1,15+1,2+0,5+1,06+0,5+1,05+3,15)*3,25+1,11*2,1+1,15*2,8$

49,329

"Místnost č.5"  $(1,5+1,9)*2*3,25+1,5*1,9$

24,950

"Místnost č.6"  $(2,0+1,3)*2*3,25+2,0*1,3$

24,050

"Místnost č.7"

$(4,6+7,85+4,6+0,5+2,0+0,5+5,85)*3,25+4,6*7,85+2,0*0,5$

121,285

Součet

517,178

25	R	25	Malba bílá, 1x	m2	517,178	36,00	18 618,41
26	R	26	Výměna revizních plastových dvířek	ks	4,000	710,00	2 840,00
27	R	27	Dodávka a montáž světla	ks	1,000	640,00	640,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Praha 7 - oprava nebytového prostoru

**Objekt:** Stavební práce

Objednatel: 7U s.r.o.

Zhotovitel: SADROM s.r.o.

Místo: V Háji 1243/35, prostor č.104

Zpracoval: XXXXXXXXXX  
Datum: 29.1.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	R	28	Nátěr radiátoru (korado radik)	ks	1,000	1 240,00	1 240,00
29	R	29	Nátěr zábradlí	kpl	1,000	1 100,00	1 100,00
30	R	30	Výměna koberce na podestě a schodišťových stupněch	kpl	1,000	9 460,00	9 460,00
31	R	31	Úklid podlahy v celém prostoru - velmi silně znečištěná	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
36	R	36	Pomocné lehké lešení	m2	120,092	48,00	5 764,42
			"Místnost č.1" 4,61*7,6+0,5*2,21		36,141		
			"Místnost č.2" 3,11*1,8+1,12*5,6		11,870		
			"Místnost č.3" 9,4*2,55		23,970		
			"Místnost č.4" 1,11*2,1+1,15*2,8		5,551		
			"Místnost č.5" 1,5*1,9		2,850		
			"Místnost č.6" 2,0*1,3		2,600		
			"Místnost č.7" 4,6*7,85+2,0*0,5		37,110		
			Součet		120,092		

**02**

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**9 950,00**

32	R	32	Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
33	R	33	Přesun hmot v rámci stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
34	R	34	Likvidace odpadu na skládku vč. poplatku	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
35	R	35	Spotřební a zakrývací materiál	kpl	1,000	2 650,00	2 650,00

**Celkem**

**125 042,03**